
APROVAÇÃO:

Governo do Estado do Tocantins

Secretaria de Estado da Saúde

Diretoria de Arquitetura e Engenharia 
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DATA:NOME DO ARQUIVO:

OBRA:

ENDEREÇO:

CENTRO DE PARTO NORMAL (CPN) DO HOSPITAL REGIONAL PÚBLICO DE GUARAÍ/TO

Rua 03, entre a Av. Tiradentes e a AV. 11 de Abril, lote 01, Guaraí/TO

APROVAÇÃO:

TERRENO:

PROJETO:

HIDRÁULICO

CONTEÚDO:

PLANTA HIDRAULICA E DETALHES

AUTOR(A) DO PROJETO: DIRETOR(A):

MARCELO LUIS GRATÃO CASTRO

SECRETÁRIO(A):
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Planta Hidraulica do forro
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Lista de Materiais - Forro

PVC rígido soldável

Curva 90°  Soldável

20mm
3 pç

Tubos

20 mm

5,63 m
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25mm

60mm

85mm
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1 pç

7 pç

Bucha de Redução Soldável Curta

60x50mm
2 pç

85x75mm
2 pç

Bucha de Redução Soldável Longa

32x20mm
1 pç

50x20mm 1 pç

50x25mm
1 pç

50x32mm 1 pç

60x25mm
1 pç

60x32mm 4 pç

75x50mm 4 pç

85x60mm
2 pç

Joelho Redução 90° Soldável

32x25mm
1 pç

75mm

2 pç

Luva de redução Soldável

50x40mm
1 pç

60x50mm 1 pç

Tê de redução Soldável

40x25mm
3 pç

75x50mm 2 pç

85x60mm 4 pç

Tê Soldável

32mm
1 pç

50mm 1 pç

60mm 1 pç

75mm 2 pç

85mm 2 pç

25 mm 2.52 m

32 mm
5,26 m

40 mm

8,02 m

75 mm

5,55 m

85 mm

15,26 m

25/09/2018

HID-GUA-CPN-PE-017.142,95m²

ÁREA A AMPLIAR: ÁREA A REFORMAR:

00,00 m²

ÁREA TOTAL:

00,00 m²

ÁREA EXISTENTE:

00,00 m² 145,96m² 

TAMIRES SILVA RODRIGUES

ANALISTA DE PROJETOS DE OBRAS CIVIS E ARQUITETÔNICAS

MATRICULA: 11541164-2  

CREA-TO 211.152/D-TO


